
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31 октября 2013 года           № 506 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
Титова Г.Б. 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 21.02.2013 г. № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального 
совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 23 Устава 
Рыбинского муниципального района, 

 Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района Титова Геннадия Борисовича, председателя СПК  им. Ленина, за 
особые достижения в реализации целевых программ и обеспечении социального, 
экономического и культурного развития Рыбинского муниципального района, и  в связи с 
55-летием со дня рождения. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района         М.А. Качков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 31 октября 2013 года           № 506

